お客様各位

平素は大変お世話になり、ありがとうございます。

この度、ご好評いただいております消費・賞味期限延長支援について、多くのお客様が抱え
ていらっしゃる課題や、課題に対するアプローチをまとめた資料を作成しました。

消費・賞味期限延長支援
サービスのご案内

食品ロス低減、生産性向上に取り組む皆様のご参考にしていただければと存じます。

引き続き、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

メールお問い合わせは
こちらをクリック

https://food-analab.jp/service/pdf/expiration_date_support01.pdf
https://housefoods-group.jp/food-analab.jp/contact/inquiry2.php?type=11&txt=%EF%BC%A8%EF%BC%B0%E3%83%88%E3%83%94%E3%83%83%E3%82%AF%E3%82%B9%E3%80%90%E6%B6%88%E8%B2%BB%E3%83%BB%E8%B3%9E%E5%91%B3%E6%9C%9F%E9%99%90%E5%BB%B6%E9%95%B7%E6%94%AF%E6%8F%B4%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%80%91%E3%81%AE%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85%E3%82%92%E8%A6%8B%E3%81%A6&
https://food-analab.jp/